
OBJEDNAVKA

odběrate|:

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

753 01 Hranice, ČR
|Č: O030,1311

D|Č: CZ003O131 1

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice
č.Účtu: 1320831/0,100

oBJEDNÁVKA č.:

Dodavatel:

Krá| - barvy, s.r.o.

Hranická 104

75361 Hranice

|Čo: 293893o5

oBJ/0514/2017lOSM

rá E 5 T íJ 
'E{ 

ia A-H g {.. É-]:

odbrlr sprár,'1 ;.lii:! tltk lt

objednávku vystavi|: Bradáč Radomír Ing Datum; 13.12.2017

objednatel (Město Hranice) NENí při realizaci dí|a d|e této objednávky osobou povinnou k dani a u p|nění nebude
up|atněn režim přenesení daňové povinnosti dle $92e zákonao DPH ú p|atném znění' Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovate| p|nění.

objednate| si vyhrazuje právo up|atnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty pod|e $ 't09a
zákona č.23512004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě poŽadavku úhrady na bánkovní-účet' tten7
není zveřejněn podle $ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespo|eh|ivým p|átcům podle $ 106a ZDPH'

Čís|o nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v e|ektronické podobě zasílejte na adresu podate|na@mesto-hranice'cz nebo do datové schránky ( id .
qSabr3t).

Žáaáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
povaŽována za uzavření sm|ouvy.

Datum vystavení:
5.10.2017

Hanz|íková Marie

Telefon:

581 828235

Dodací |hůta:

31.12.2017

oprava jiŽního vstupu zámku 77413,38 CZK

774',13,38 CZK


